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15 Temmuz Darbe girişiminin ardından FETÖ hakkında yürütülen soruşturma iş dünyasına da
sıçradı. 187 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

65 İSİM GÖZALTINA ALINDI

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu Başsavcı Vekili İsmail Uçar’ın
koordinesinde yürütülen soruşturma kapsamında soruşturmaya sokulan 187 isimden, aralarında
Faruk Güllü ile Nejat Güllü ve Ömer Faruk Kavurmacı ve babası babası Mustafa Şevki
Kavurmacı'nın da bulunduğu 65 kişi gözaltına alındı. Soruşturma kapsamında diğer şüphelileri
arama çalışmaları sürüyor.

18 İLDE OPERASYON DÜZENLENDİ

Polis, 18 ilde 204 adrese operasyon düzenlendi ve adreslerde aramalar başlatıldı. Şüphelilerin
işlediği iddia edilen suçlar ise şunlar: "Terör örgütüne üye olmak" ve "Terör örgütünün finansmanı
olmak".

GÖZALTI KARARI VERİLEN İSİMLER

Hakkında gözaltı kararı verilen bazı isimler şöyle: TUSKON Başkanı Rızanur Meral, İBB Başkanı
Kadir Topbaş'ın damadı Aydınlı Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Kavurmacı, Eroğlu
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Kadir Topbaş'ın damadı Aydınlı Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Kavurmacı, Eroğlu
Holding patronu Nurettin Eroğlu, Güllüoğlu Baklavaları’nın sahipleri Faruk Güllü ve Nejat Güllü.

204 ADRESTE ARAMA YAPILIYOR

Öte yandan İstanbul Sulh Ceza Hakimliği’nin kararıyla Aydınlı Grup, Eroğlu Holding ve Güllüoğlu
Baklavaları’nda aralarında bulunduğu 204 adreste eş zamanlı aramalar yapıldığı öğrenildi.

Haklarında gözaltı kararı verilen şüphelilerin bir kısmının TUSKON yönetiminde bulunduğu,
bazılarının ise üye olduğu belirtildi. 

AA: MAL VARLIKLARINA EL KONULACAK

Anadolu Ajansı'nın haberine göre İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosu'nca, FETÖ'nün iş dünyasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, yeni bir gelişme
yaşandı.     

Soruşturmayı yürüten Başsavcıvekili İsmail Uçar, hakkında gözaltı kararı verilen aralarında
TUSKON Başkanı Rızanur Meral, Aydınlı Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Kavurmacı,
Eroğlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Eroğlu, Baklavacı Güllüoğlu Yönetim Kurulu
Başkanı Nejat Güllü, Faruk Güllüoğlu Baklavaları'nın sahibi Faruk Güllü'nün de aralarında
bulunduğu 187 şüphelinin tüm malvarlıklarına el konulmasına karar verdi.      

Bu kararın, OHAL kapsamında yayınlanan Kanun Hükmünde Kararname ile “mal varlığı ile ilgili
tedbir-el koyma” kararları alan hakimlik yetkililerinin soruşturma savcılığına devredilmesi
çerçevesinde alındığı öğrenildi.

Operasyon sırasında Kavurmacı'nın ofisinde yapılan aramada, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in
kitapları ve Gülen tarafından verilen plaket bulunduğu ve bunlara el konulduğu kaydedildi.      
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İSTANBUL'DA 204 ADRESTE OPERASYON

Operasyon kapsamında İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri,bu sabah Fatih, Şişli, Kağıthane, Pendik ve Şile ilçelerinde tespit edilen 204 adrese eş
zamanlı operasyon gerçekleştirdi.  Polisler, Kadıköy Acıbadem Caddesi üzerindeki bir siteye
girdi. Sitede arama kararı bulunan bir daireye giren ekipler arama yaptı.

AKBULUT İLE ORTAK ŞİRKETİ VAR
 
Geçtiğimiz temmuz ayı sonunda Ali Akbulut'un sahip olduğu şirketlere de kayyum ataması
yapılmıştı. Anılan atama kararı kapsamında, Nurettin Eroğlu'nun da ortağı iki şirkete kayyum
ataması yapılmıştı.

 Konu ile ilgili Eroğlu Holding'ten de açıklama yapıldı. Açıklamada, holding binasındaki aramanın
kısa sürede tamamlandığı belirtilerek "

EROĞLU: HİÇBİR İLİŞKİMİZ YOK

Eroğlu Holding’in, ne soruşturmaya konu olan TUSKON ile ne de Fettullahçı Terör Örgütü’ne
finans sağlayan herhangi bir kurumla ilişkisi bulunmamaktadır. Holding Yönetim Kurulu

Haberin Devamı



finans sağlayan herhangi bir kurumla ilişkisi bulunmamaktadır. Holding Yönetim Kurulu
Başkanımız Sayın Nurettin Eroğlu TUSKON yönetiminde değildir, bu kuruluşla herhangi bir
bağlantısı yoktur" denildi.
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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